
UCHWAŁA NR XXV/146/13

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie: darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Bojadła. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit .a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz .U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. 
zm). Uchwala się co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Województwa Lubuskiego nieruchomości 

składającej się z działki numer: 73/2 o powierzchni 0,2118 ha położonej obręb Przewóz o stanowiącą 
własność gminy. Działka ta zostanie przeznaczona na cel publiczny w związku z tym , że tworzy pas 
drogowy drogi wojewódzkiej numer 282 relacji : Zielona Góra – Zabór - Bojadła . Powstała ona 
w wyniku podziału działki nr. 73 obręb Przewóz . 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Bojadłach. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

Elżbieta Szwajkowska

Id: 3D8213C6-CC7C-4CB7-8840-C924ACB2B7F8. Podpisany Strona 1




